平成 16 年度 日本都市計画学会九州支部第３回幹事会議事録

文責 黒瀬

日時：2004 年 9 月 9 日 16:30～18:50

出席者：両角、趙、有馬、梶田、玉田、中村、日高、黒瀬

資料Ａ：理事会報告（両角）

資料Ｂ：研究分科会公募に関する検討事項（趙）

資料Ｃ：シンポジウム企画書（日高）

議題１：支部長報告（両角）

・資料Ａに沿って支部長より理事会についての報告があった。

議題２：研究分科会公募について（趙）

・研究分科会公募について資料Ｂに沿って事務局（趙）より説明があった。

・審査委員については、支部長、井上副支部長、黒瀬幹事長の他に、官庁から梶原幹事、

コンサルから中村幹事、大学から梶田幹事を選出した。

・当日、欠席の梶原幹事、井上副支部長には黒瀬が連絡し了解を得ることとした（連絡の

上、了解済み）。

・審査日程については、予定を１週間、延期し、９月２８日〆切とすることとした。

・研究分科会（Ｂ）は、２，３件を、数件に変更した。その他、細部について、若干の変

更を行った上、公募案を承認した。

議題３：シンポジウム企画書について（日高）

・資料Ｃに沿って日高企画幹事より説明があった。

・タイトル、趣旨、プログラム等について審議を行った。趣旨や細部については、さらに

検討するが、全体的にはこの方向で進めることが了承された。また、シンポジウム企画

書を幹事に配信して意見を募ることが提案された。

議題４：支部ニュースについて（趙）

・今後の支部ニュースの発行予定として、３号：アジア研究会報告（10 月）、４号：シンポ

企画（１２月）、５号：新公募研究分科会（３月）とすることが承認された。

議第５：その他

・次回の幹事会は 11 月 15 日～19 日の週に行うことが承認された。